電気管理技術者用

機械器具保有状況報告書

    年  月  日

那覇産業保安監督事務所長 殿

住所 〒   －

氏名             印

 電気事業法施行規則第 52 条の２第１号ハに規定する機械器具を、下記のとおり保有していることを

報告します。

記

 メーカー 型式 製造番号

絶 縁 抵 抗 計

電 流 計

電 圧 計

低 圧 検 電 器

高 圧 検 電 器

接 地 抵 抗 計

騒 音 計

振 動 計

回 転 計

継 電 器 試 験 装 置

絶 縁 耐 力試 験 装 置

備考 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

２ 機械器具を他から借り受けて使用する場合は、そのことを証する書類を添付すること。